
Kreis Saale-Orla Pokal 2016/17

Kreisligapokal VR Gr3
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: alle Spiele finden in Oberböhmsdorf statt

Spielleiter-Kontakt: Rüdiger, Guntmar, Tel.: 03663400443, gunt.r@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

28.10.2016
 

19:00 h
 

3
 

TTV Oberböhmsdorf II
Halle: in Oberböhmsdorf

LSV 49 Oettersdorf
 

0:4
 

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 
Fr.
 

28.10.2016
 
28.10.2016
 

19:00 h
 
19:00 h
 

2
 
1
 

TTV Oberböhmsdorf II
Halle: in Oberböhmsdorf
VfB Schleiz V
Halle: in Oberböhmsdorf

VfB Schleiz V
 
LSV 49 Oettersdorf
 

1:4
 

0:4
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